[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  07.04. 2016                                                                                          № 346
ст-ца Староминская

О разрешении разработки проекта планировки и проекта  межевания территории
Рассмотрев заявление администрации Староминского сельского поселения Староминского района от 23 марта 2016 года №933 в целях проектирования объекта «Газоснабжение южной части станицы Староминской     Краснодарского   края»,    в  соответствии   со   статьями   42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,  руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования Староминский  район, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить администрации Староминского сельского поселения Староминского района выполнить разработку проекта планировки и проекта межевания  южной части станицы Староминской Краснодарского края в целях проектирования объекта «Газоснабжение южной части станицы Староминской     Краснодарского   края» с учетом требований части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2. Установить срок подготовки  проекта межевания территории, указанного в пункте 1 настоящего постановления – до 1 сентября 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления по вопросам архитектуры  муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
  Староминский район                                                                               В.В. Горб